



Revisionscentret Ribe

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50

6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Sonni Vestrup ApS
Håndværkervej 34
6710 Esbjerg V

CVR nr. 34 48 35 23

Årsrapport for 1. september 2016 – 30. juni 2017

Godkendt på generalforsamlingen den *18/9* 2017

Som dirigent:



Sonni Lykke Vestrup

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 8
Resultatopgørelse for 1. september 2016 – 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10 - 11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sonni Vestrup ApS Håndværkervej 34 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 48 35 23 Etableret: 25. april 2012 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Direktør Sonni Lykke Vestrup
Kreditinstitut	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Revisor	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive vognmandsforretning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er sket omlægning af selskabets regnskabsår. Årets regnskabsperiode omfatter således 10 måneder og forrige regnskabsperioden 12 måneder. Forholdet beskrives ligeledes i anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 98.719, og egenkapitalen udgør herefter kr. 982.905.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. september 2016 - 30. juni 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		766.304	1.163.933
Personaleomkostninger	1	<u>-526.594</u>	<u>-532.202</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		239.710	631.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-100.185</u>	<u>-207.373</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		139.525	424.358
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.344</u>	<u>-19.942</u>
RESULTAT FØR SKAT		127.181	404.416
Skat af årets resultat		<u>-28.462</u>	<u>-90.994</u>
ARETS RESULTAT		<u><u>98.719</u></u>	<u><u>313.422</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>98.719</u>	<u>313.422</u>
Disponeret i alt		<u><u>98.719</u></u>	<u><u>313.422</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>360.052</u>	<u>460.237</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	2	<u>360.052</u>	<u>460.237</u>
Depositum		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>435.052</u></u>	<u><u>535.237</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.320	486.476
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.863</u>	<u>17.584</u>
Tilgodehavender i alt		<u>490.183</u>	<u>504.060</u>
Likvide beholdninger		<u>696.169</u>	<u>791.962</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>1.186.352</u></u>	<u><u>1.296.022</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.621.404</u></u>	<u><u>1.831.259</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud		<u>832.905</u>	<u>734.186</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>982.905</u></u>	<u><u>884.186</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.700</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u><u>2.700</u></u>	<u><u>0</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Leasingforpligtelser		<u>179.789</u>	<u>264.634</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4	<u><u>179.789</u></u>	<u><u>264.634</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	101.550	98.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.690	107.137
Selskabsskat		15.762	97.431
Anden gæld		<u>163.008</u>	<u>378.941</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>456.010</u></u>	<u><u>682.439</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>635.799</u></u>	<u><u>947.073</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.621.404</u></u>	<u><u>1.831.259</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	458.834	449.401
Skattefrie godtgørelser	35.482	54.407
Andre omkostninger til social sikring mv.	31.304	27.192
Personaleomkostninger i øvrigt	974	1.202
I alt	526.594	532.202
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	
2. <u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>		
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt	312.000	398.667
3. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	150.000	150.000
I alt	150.000	150.000
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	734.186	420.764
Overført jf. resultatansværelsen	98.719	313.422
I alt	832.905	734.186
Egenkapital i alt	982.905	884.186
4. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Leasingforpligtelser	0	0
I alt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Leasingforpligtelser	101.550	98.930
I alt	101.550	98.930

Noter

5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 24 måneder og med restydelse på kr. 292.872.

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.